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T i l l  r i k s d a g e n  

I enlighet med föreskrift i 5 § bestämmelser om revision av riksdags

förvaltningen (RFS 1968: 8) får riksdagens revisorer härmed avge be

rättelse över verkställd granskning av riksbankens tillstånd, styrelse och 

förvaltning under år 1977. 

Liksom föregående år har den externa granskningen för revisorernas 

räkning utförts av auktoriserade revisorn Bruno Svensson och dennes 

medarbetare i Bohlins Revisionsbyrå AB. Granskningen har omfattat 

riksbanken. Särskild uppmärksamhet har ägnats frågan om organisatio

nen av och kontrollen över bokföringen och medelsförvaltningen. 

Såsom framgår av den till revisorerna överlämnade och här närslutna 

granskningsrapporten har granskningen inte föranlett någon anmärk

ning i vidare mån än att auktoriserade revisorn Bruno Svensson särskilt 

har påpekat att han inte givits tillfälle att granska befintligheten av och 

de principer som tillämpas för värdering av guld och utländska till

gångar och skulder. Revisorerna, som med anledning härav har varit i 

kontakt med riksbanksledningen, överväger för närvarande det sätt på 

vilket denna fråga skall lösas inför kommande års granskning. Med 

hänvisning härtill får revisorerna tillstyrka att under angivna omstän

digheter ansvarsfrihet för riksbankens förvaltning under år 1977 bevil

jas fullmäktige. 
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Bilaga 

BOHLINS REVISIONSBYRÅ AB 

Till 
Riksdagens revisorer 

Granskningsrapport för Riksbanken 1977 

Riksdagens revisorer har utsett mig att såsom utomstående sakkunnig 

på externrevisionens område biträda vid granskningen av riksdagsförvalt

ningen i enlighet med bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande 

nr 63 år 1967. Till hjälp i mitt arbete har jag haft medarbetare från 

Boblins Revisionsbyrå Aktiebolag. Jag får härmed avgiva följande rap

port över min och mina medarbetares granskning av Riksbankens för

valtning under år 1977. 

Jag har tagit del av Riksbankens förvaltningsberättelse och bokslut per 

31 december 1977 samt bankofullmäktiges och direktionens protokoll. 

Jag har vidare tagit del av revisionsavdelningens granskningsrapporter 

samt i övrigt sökt bilda mig en uppfattning om de av internrevisionen 

vidtagna granskningsåtgärderna. Jag har även verkställt granskning av 

bokslutet per 31 december 1977. 

Jag har ej givits tillfälle att granska befintlighet och värderingsprin

ciper för guld och utländska tillgångar och skulder. 

Såsom tidigare år har i bokslutet någon fullständig periodisering av 

intäkter och kostnader ej skett. Jag anser en sådan periodisering vara 

önskvärd. 

Den av mig och mina medarbetare verkställda granskningen har icke 

i övrigt givit någon anledning till anmärkning. 

Stockholm 1978-02-13 

Bruno Svensson 

Auktoriserad revisor 
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